
 اختصاص 169میلیارد ریال برای اجرای سدهای باغان 
و دشت پلنگ بوشهر

 نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی گفت: 169 میلیارد ریال در سال جاری برای اجرای سدهای باغان و دشت پلنگ شهرستان دشتی استان 
بوشهر تخصیص یافت.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری ایرنا، سید کمال الدین شهریاری در گفت و گو با خبرنگاران افزود: اجرای دو سد باغان و دشت پلنگ نقش بسیار 
بزرگی در تامین آب کشاورزی، شرب و صنعتی در شهرستان دشتی و استان بوشهر دارد...
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استان فارس 
لارستان

نشست کارشناسی  بررسی و تعیین تکلیف 
اراضی شهرک های بنیاد مسکن در شهر خور 

لارستان با اداره کل راه و شهرسازی 
نشست کارشناسی با حضور محمدرضا قیصری، محمدجواد باقرنژاد، ابراهیم سلطانی، 
سجاد روشن لاری و دیگر کارشناسان  راه و شهرسازی لارستان با ناصرزائری مدیر 

بنیاد مسکن  این شهرستان برگزار شد.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس در این 
نشست در خصوص اراضی شهرکهای حسین آباد و جمال آباد خور که به شهر تبدیل 

شده است تصمیمات کارشناسی اتخاذ شد.
زائری در این نشست اظهار داشت:  برخی زمین ها قبلا از طرف بنیاد مسکن به 
متقاضیان واگذار شده و پس از آن روستا به شهر تبدیل شده؛ لذا متقاضیان می بایست 

جهت تعیین تکلیف زمین به بنیاد مسکن مراجعه کنند. 
زائری در ادامه گفت: محدوده زمین های واگذار شده و حریم شهرک ها در این 
شهرستان مشخص است و امور توسعه شهرک ها بعد از نقل و انتقالات توسط راه و 

شهرسازی انجام می شود.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان با بیان اینکه توسعه مسکن در شهرها و روستاها 
یکی از اهداف اصلی و زیر بنایی برای محرومیت زدایی قلمداد می شود  ابراز داشت:  
مسکن یکی از نیازهای اساسی خانواده های نیازمند و اقشار ضعیف جامعه است و بنیاد 

مسکن در جهت تامین مسکن محرومان قدم های خوبی برداشته است.
زائری همچنین گفت: همه مسئولان باید توجه بیشتری به نیازمندان و قشر محروم 
جامعه کنند و آنچه در توان دارند برای این افراد انجام دهند؛ چون آنها نزد خداوند از 

مقام بالایی برخوردارند.

فسا
طی حکمی از سوی استاندار فارس؛

بصیرت بخشدار نوبندگان شد 
سرویس شهرستان/ محمود نوذری: طی حکمی از سوی محمد علی افشانی استاندار 

فارس علی بصیرت به عنوان بخشدار نوبندگان فسا منصوب شد.
بصیرت که اصالتا خشتی است سابقه کارشناس سیاسی بخشداری خشت، بخشدار 

مرکزی شهرستان های آرادان و مهدیشهر سمنان را در کارنامه دارد.

خرامه
آرگیو فرماندار شهرستان خرامه:

تسریع در اجرای پروژه های جاده خرامه 
ماموریت اصلی مسئولان استانی و کشوری  

در خرامه می باشد
آرگیو فرماندار شهرستان خرامه در جریان بازدید معاونین راه و شهرسازی از پروژه های 
راه های ارتباطی شهرستان گفت: تسریع در اجرای پروژه های جاده شهرستان خرامه 

ماموریت اصلی مسئولان استانی و کشوری در شهرستان خرامه می باشد. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه 
بررسی و بازدید راه های ارتباطی در حال اجرای شهرستان با حضور معاونین وزیر 
راه و شهرسازی، رضائیان معاون امور عمرانی استانداری فارس، حجت الاسلام محمد 
صباحی امام جمعه، تکاور مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس، مدیرکل راه داری 
استان سیاهپور، رضایی نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی، اسماعیلی 

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و کارشناسان و مسئولان برگزار شد.
در جریان این جلسه و بازدید آرگیو فرماندار شهرستان خرامه ضمن خیر مقدم به 
مدعوین و عرض تسلیت به مناسبت رحلت حضرت آیت هاشمی رفسنجانی یار 
و یاور انقلاب و امام و رهبری و تشریح وضعیت محورهای ارتباطی مواصلاتی 
شهرستان، ابرازداشت: شهرستان خرامه به دلیل وضعیت خشکسالی و قرار گرفتن در 
بن بست ارتباطی و مواصلاتی نیاز به توجه ویژه مسئولان عالی رتبه استانی و کشوری 
دارد تا از وضعیت موجود رهایی پیدا کند و برای ایجاد شرایط مناسب سرمایه گذاری  
سرمایه گذاران و صنعتگران وجود راه های ارتباطی و مواصلاتی میتواند گام موثری 

در این راستا باشد.
فرماندار با اشاره به حجم عظیم کارها و پروژه های عمرانی و اقتصادی در مدت 
زمان روی کارآمدن دولت تدبیر و امید در تمامی نقاط کشور و به طبع شهرستان 
خرامه ابراز داشت: امیدواریم با نگاه ویژه ای که دولت پرکار و تلاشگر در عرصه 
سازندگی دارد شاهد به ثمر نشستن پروژه های عمرانی از جمله راه های ارتباطی در 

سطح شهرستان باشیم.
این مقام عالی دولت با بیان اینکه برای وجود راه های ارتباطی بین شهرستانهای 
همجوار با خرامه باید کمربند در مبادی و ورودی شهر خرامه داشته باشیم ابراز 
امیدواری کرد اداره کل راه و شهرسازی در اسرع وقت اقدام به برطرف کردن موانع 
و مشکلات موجود در راستای هر چه سریعتر به بهره برداری رسیدن این جاده ها در 
شهرستان کند. درادامه وی خواستار مساعدتهای لازم سازمان های کشوری و استانی 

جهت تسریع در روند اجرای پروژه ها در شهرستان شد.

مرودشت
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس: 

توجه به کیفیت و تامین زیر ساخت ها از جمله 
مولفه های اصلی در تامین مسکن شهری است

رسول  پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس، حاج محمود عباسی معاون  
پشتیبانی و مسعودی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیراز از روند اجرایی 
پروژه 408 واحدی پارس مرودشت بازدید کردند، پروری در این برنامه بازدید 
توجه به کیفیت و تامین زیر ساخت ها را از جمله مولفه های اصلی در تامین مسکن 

شهری دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، پروری با 
بیان اینکه امروزه مسکن به مفهوم سرپناهی برای رسیدن به سکون و آرامش به عنوان 
اصلی ترین سرمایه شهروندی محسوب می شود، افزود: برنامه ریزی و طراحی مسکن 
شهری مناسب در یک شهر، بخش اساسی مطالعات شهرسازی قلمداد می شود و از 
یک جهت کیفیت سکونت را ارتقا می دهد و از جهت دیگر فعالیت های خانه سازی 

را  رونق می بخشد.
معاون مسکن شهری بنیاد مسکن در ادامه گفت: همچنین در این  راستا اولویت قرار 
دادن استفاده از مصالح و امکانات بومی، شیوه های ساخت و سازگاری کاربری ها نیز 

باید مورد تاکید قرار گیرد. 
وی هدف از انجام پروژه های مسکن شهری انبوه سازی را آماده سازی بافت های 
شهری برای سکونت بهینه، تامین مسکن مناسب برای شهروندان و توسعه و رونق 
صنعت ساختمان دانست و گفت: بنیاد مسکن در پروژه های شهری با کمترین 
هزینه و با رعایت الزامات نظارتی توانسته است به ساماندهی بسیاری از مشکلات 

مسکن بپردازد.

استان خوزستان 
فرمانده سپاه پاسداران آغاجاری:

 زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر ازایثار شهدا نیست
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرمانده سپاه پاسداران آغاجاری خبرداد: یادواره 
شهدای خط شکن شهرستان آغاجاری با محوریت موسس و اولین فرمانده سپاه 
پاسداران آغاجاری برگزار شد. سرهنگ پاسدارمحمد صالح جمالی فرمانده سپاه 
پاسداران آغاجاری دراین باره گفت: به منظور ارج نهادن و حفظ ارزشها و همچنین 
بزرگداشت شهدای 8 سال دفاع مقدس و شهدای حرم یادواره شهدای خط شکن 
شهرستان آغاجاری با محوریت موسس و اولین فرمانده سپاه پاسداران این شهرستان 
سردارشهید اسماعیل دقایقی باحضورخانواده معظم شهدا و ایثارگران سردار شاهوارپور 
فرمانده سپاه حضرت ولیعصر خوزستان در حسینیه عاشقان ثارالله شهرستان برگزار 
می شود؛ لذا از جوانان و نوجوانان مدیران و مسئولین دستگاه های اجرایی بازاریان 
و همچنین دانش آموزان و دانشجویان دعوت می شود برای زنده نگه داشتن یاد و 
خاطرات شهدای 8سال دفاع مقدس حضور یابند و با ایثار و از خودگذشتگی و رشادت 
و دلاورمردی های شهدا بیشتر آشنا شوند. فرمانده سپاه پاسداران آغاجاری افزود: زنده 
نگه داشتن یاد شهدا کمتر از ایثار شهدا نیست و باید ارزش و ایثار 8سال دفاع مقدس را 
به نسل جدید منتقل کرد و همچنین باید گفت که چگونه شهدا از مال وثروت و جان 

خود گذشته و دین و قرآن و ارزشهای اسلامی را به رهبری امام راحل حفظ کردند. 
سرهنگ جمالی در پایان تصریح داشت: مداحی این یادواره سردار صادق آهنگران 

پایان بخش یادواره شهدا می باشد. 

استان بوشهر
اختصاص 169میلیارد ریال برای اجرای 

سدهای باغان و دشت پلنگ بوشهر
 نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی گفت: 169 میلیارد ریال در 
سال جاری برای اجرای سدهای باغان و دشت پلنگ شهرستان دشتی استان بوشهر 

تخصیص یافت.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری ایرنا، سید کمال الدین شهریاری در 
گفت و گو با خبرنگاران افزود: اجرای دو سد باغان و دشت پلنگ نقش بسیار بزرگی 

در تامین آب کشاورزی، شرب و صنعتی در شهرستان دشتی و استان بوشهر دارد.
وی اضافه کرد: سازمان سرمایه گذاری و کمکهای اقتصادی و فنی ایران و خزانه داری 
کل کشور 100 درصد اعتبار مصوب شامل 80 میلیارد ریال برای سد باغان و 89 
میلیارد ریال برای سد دشت پلنگ را در شهرستان دشتی بوشهر در بودجه 1395 به 

سازمان آب منطقه ای استان بوشهر تخصیص داد.
وی اضافه کرد: تخصیص 100 درصد اعتبار آورده دولت برای اجرای این 2 سد خبر 

بسیار خوبی برای تسریع در عملیات اجرایی این پروژه هاست.
شهریاری ادامه داد: اجرای فاینانس )سهم 85 درصد( این سدهای از سوی شرکت 
»سایناشور« کشور چین نهایی شده و قرار است 15 درصد اعتبار این سدها از طریق 

وام بانک صادرات تامین شود.

استان هرمزگان 
نمایشگاه های »کتاب هرمزگان« و »قرآن و 

عترت« افتتاح شد
چهاردهمین نمایشگاه کتاب هرمزگان و نمایشگاه های قرآن و عترت و رسانه های 
دیجیتال با حضور مسئولان رده بالای استانی و وزارت فرهنگ و ارشاد آغاز به کار 

کردند. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، مراسم افتتاح نمایشگاه کتاب، در 
حالی با حضور مقام های ارشد استانی و وزارت فرهنگ و ارشاد برگزار شد، که در 
این نمایشگاه 650 نمایندگی و ناشر از سراسر کشور به ارائه بیش از 66 هزار عنوان 

کتاب مبادرت کرده اند.
همزمان با برگزاری این نمایشگاه، دو نمایشگاه »قرآن و عترت« و »رسانه های 

دیجیتال« نیز برپا شده است.
40 غرفه به صورت اختصاصی به نمایشگاه قرآن و عترت و 4۷ غرفه نیز به رسانه های 

دیجیتال اختصاص یافته است.
چهاردهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان، دوازدهمین نمایشگاه قرآن و عترت 
و سومین نمایشگاه رسانه های دیجیتال 26 دی ماه لغایت دوم بهمن ماه در محل 
دائمی نمایشگاه های هرمزگان واقع در سه راه جهانبار با تخفیف 30 درصد  در حال 

برگزاری است.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  دوم  هیأت   139560311001031102-139560311001031095 شماره   رأي  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک شیراز – ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم سکینه زارعی فرزند اله یار 
به شماره شناسنامه 1509 صادره از شیراز در سه دانگ مشاع از ششدانگ  و آقای اله یار زارعی به 
شماره شناسنامه 15 صادره از شیراز فرزند مهراب در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت 70/41 مترمربع پلاک 962  فرعي از 2145  اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاک 3  فرعي از 2145  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي اکبر 
پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول  بدیهي است در صورت  نمایند. 

مالکیت صادر خواهد شد.         22413/م الف    تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/28       
    تاریخ انتشار نوبت دوم: 23334/139513251/11/13       

   محمد نخعي – رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139460311001005735 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم زینب اثرکار فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 18 صادره از مرودشت در ششدانگ ي ک باب خانه به مساحت 120/62 
مترمربع پلاک 1940  فرعي از 2148  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2148 اصلي  
واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي اکبر فروتن محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.         22406/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/13

23346/13266          محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560324001002798 مورخ 95/7/27 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
علی  فرزند  کهزادی  حسن  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  گناوه  بندر  ملک 
صادره از بوشهر را در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به کلوم کنی به مساحت 
276334/52 مترمربع در قسمتی از پلاک 896 واقع در قریه محرزی گناوه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  نمایند.بدیهی  تقدیم 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    1103 / م الف تاریخ انتشار نوبت اول: 95/10/28                     

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/13
23383                       رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه-مجيد اميری

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 735/274 بخش هفت بوشهر
آقای محمدرضا صحت پور با وکالت مهرداد دیلمی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده مدعی است که یک جلد سند مالکیت پلاک 735/2748 
واقع در دیلم بخش هفت بوشهر که در  صفحه 190 دفتر جلد 27 ذیل ثبت 3440 به نام حسن دیلمی صادر و تسلیم گردیده و در حال حاضر ششدانگ 
برابر نامه 86/96 بتاریخ 86/11/20 ارجاعی معاونت دادستانی در قبال مبلغ سیصد میلیون ریال مازاد برابر نامه تعزیرات گناوه در 14/6000/000 
ریال در توقیف است، بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی  نموده لذا  مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 
120 آیین نامه  قانون ثبت اعلام می گردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای  نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می¬باشد  
تا ده  روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک دیلم مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود  المثنی  سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

شد. 189/ م الف
تاریخ انتشار: 95/10/28                      23382                                         

                    سعادتی-  رییس اداره ثبت اسناد واملاک  شهرستان دیلم

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001026782 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای مهدی موسائی زاده فرزند 
به مساحت  باب خانه  آبادان در ششدانگ یک  از  به شماره شناسنامه 35030 صادره  معلا 
71/65 مترمربع پلاک 691  فرعي از 2156  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2156 
اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي شیرعلی کاظمی کوشکک 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26094/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/13

        23359/13272
  محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001035515 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز – ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای مظفر زارع مهذبیه فرزند رضا 
به شماره شناسنامه 11 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 مترمربع 
پلاک 5042  فرعي از 2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 1709  فرعی از 2086 
اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي امید علی احمدی شولی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22414/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/13

        23333/13250
  محمد نخعي – رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001011854 شماره   رأي  برابر 
ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت 
ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای علمدار رستگار فرزند 
خداداد به شماره شناسنامه 164 صادره از سپیدان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
236/55 مترمربع پلاک 961  فرعي از 2145  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3 فرعی 
از 2145 اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي اکبر پایدار 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26095/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/13

         23360/13276
 محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت    139560311001027006 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز – ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای پرویز فاتح عمله فرزند قلندر 
به شماره شناسنامه 35 صادره از مرکزی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 125/68 
مترمربع پلاک 1942  فرعي از 2148  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2148 اصلي  
ورثه  از  احد  فروتن  حسن  آقاي  رسمي  مالک  از  خریداري  شیراز   چهار  بخش  در  واقع 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  فروتن  عبدالعلی 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  را 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22415/م 
الف تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/13

    23332/13249
      محمد نخعي – رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001034811 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای مهرداد اسدیان فرزند ولی 
مساحت  به  خانه  باب  در ششدانگ یک  شیراز  از  شناسنامه 3106 صادره  به شماره  محمد 
111/15 مترمربع پلاک 12386  فرعي از 1654  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 614 
فرعی از 1654 اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي درویشعلی 
کارگر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اعتراضي  متقاضي  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  در صورتي که  آگهي مي شود 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26097/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/13

     23368/13280
     محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  سوم  هیأت    139560311001035011 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز – ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای سیاوش صیادی فرزند علی به 
شماره شناسنامه 10590 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 120/59 
مترمربع پلاک 5582  فرعي از 2082  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2082 اصلي  
واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي خداخواست زارع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22416/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/13

        23331/13248
  محمد نخعي – رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001036630 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای ناصر اجاقی فرزند علی به 
 521/69 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  شیراز  از  صادره   388 شناسنامه  شماره 
مترمربع پلاک 19  فرعي از 187  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 11 فرعی از 187 
اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي محمدعلی بردو محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22405/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/10/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/13

       23345/13263
   محمد نخعي- رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 


